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Restaurangakademien vänder sig till storköken 
 
Restaurangakademien vänder sig till storköken för att förbättra måltiden. Under en 
heldag kommer kursdeltagarna få ta del av några av Sveriges främsta inspiratörer från 
restaurang och storkök.  
 
På senaste tiden har skolmåltiderna uppmärksammats och man har tittat på vilka olika 
ekonomiska förutsättningar skolorna har. Men är det bara skolmatspengen och anbudslistan 
som styr? 
 
Tisdagen 24 februari 2009 vänder sig Restaurangakademiens kurs Storkök till  kostchefer och 
restaurangchefer i storkök på skolor, ålderdomshem, dagis och personalmatsalar inom både 
privat och offentlig regi. Under en heldag tillsammans med några av Sveriges främsta mat- 
och måltidsinspiratörer ska kursdeltagarna få en rejäl energiinjektion och handfasta tips för 
hur de tillsammans med sin personal kan höja kvaliteten på maten, teamet, glädjen och 
slutligen resultatet. Kursen är både teoretisk i form av miniseminarium och praktisk 
matlagning. 

 
Kursledare är några av landets främsta inom sina områden Andreas Hedlund, Årets Kock 
2002 Karin Lindgren vinnare Arlas Guldko 2007 och Ann-Charlotte Strömbäck, vinnare 
Arlas Guldko 2008. 
 
Andreas Hedlund är idag köksmästare på Pontus Group, en flitigt anlitad kursledare och 
måltidskonsult. Andreas har erfarenhet från några av Sveriges absoluta topprestauranger och 
vann Årets Kock 2002 med sin skollunch. Ann-Charlotte Strömbäck, vinnare av Arla 
Guldko 2008, arbetar idag som restaurangchef på en av Nordens största grundskolor, 
Eriksdalsskolan. Karin Lindgren, vinnare av Arlas Guldko 2007, arbetar idag som 
restaurangchef på Farsta Gymnasium. Karin föreläser idag på mässor och i olika forum med 
skolmåltidsanknytning. 
 
 

Ytterligare information,  
Hélène Bagge, kommunikationsansvarig, Restaurangakademien:  
Tel 070-7423856 eller email: helene.bagge@restauranakademien.se  
 
 
Restaurangakademien är Sveriges gastronomiska knutpunkt med framstående kockar och världskända 
sommelierer som kursledare. Vi utbildar bransch, företag och privatpersoner inom områdena 
mat & dryck, service och ekonomi. Restaurangakademien ägs till lika delar av Arla Foods AB och Menigo 
Foodservice AB.  


